
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22.11.2022 № 1499 

 

Про створення комісії з прийняття - передачі  

з державної у комунальну власність  

Золочівської міської територіальної громади державного майна 

 

Враховуючи рішення сесії Золочівської міської ради від 03.11.2022р.   

№ 2504 «Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у 

комунальну власність Золочівської міської територіальної громади 

державного майна», звернення Управління капітального будівництва 

Львівської обласної військової адміністрації від 24.10.2022р. № 435/1-2, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР, Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» від 03.03.1998р. № 147/98-ВР, виконком 

Золочівської міської ради Львівської області – 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію з прийняття - передачі з державної у комунальну 

власність Золочівської міської територіальної громади державного майна - 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини загальною площею                

290,4 м², розміщеної за адресою: вул. Львівська, будинок 27-А, с. Червоне, 

Золочівський район, Львівська область, в складі: 

- Окрепкий Я.Р. - голова комісії, заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 

- Лучанко О.Б. - начальник відділу - головний бухгалтер відділу 

фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку; 

- Конкуловська Н.М. - начальник відділу управління майном 

комунальної власності; 

- Кушнір Р.М. – начальник відділу – головний архітектор Відділу 

містобудування та архітектури, депутат Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 



- Піддубна Х.Г. - начальник відділу юридичного забезпечення та 

кадрової політики, депутат Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області; 

- Шумляк П.П. - начальник відділу земельних відносин;  

- Саламак В.М. - депутат Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області; 

- Олексів Л.П. – староста Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області; 

- Горгота Л.З. - начальник відділу інформаційної політики та 

комунікації з громадськістю, депутат Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 

- Городиловський Т.П. - депутат Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 

- Купреєв П.А. – головний інженер МКП «Золочівводоканал»; 

-  Олійник Р.В. – інженер з технічного аудиту 2 категорії Східного 

РЕМ; 

- Сербан П.В. – заступник директора з технічних питань                            

КНП «Золочівська ЦРЛ»; 

- Романишин М.В. – заступник директора з фінансово – 

економічних питань КНП «Золочівська ЦРЛ»; 

- Островський Я.П. – інженер з проектно – кошторисної роботи 

ТзОВ «Золочівагробуд»; 

- Дуля Р.Т. – заступник начальника управління капітального 

будівництва - начальник відділу технагляду і проектних робіт. 

2. Комісії предачу оформити актом приймання - передачі. Акт 

приймання - передачі затвердити на засіданні виконавчого комітету та сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., в. о. начальника Золочівського МВЖКП 

Коровецького М.П. 

 

 

 

В. о. міського голови                         (підпис)                         Богдан РИБАХА 

 


